АДМИНИСТРАЦИЯ
Куканского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2018  №  3

О мерах по оптимизации численности
муниципальных служащих Куканского
сельского поселения

В соответствии с распоряжением Губернатора Хабаровского края      от 20.12.2017 № 738-р «О мерах по оптимизации численности органов  исполнительной власти Хабаровского края», администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить запрет на увеличение в 2018 году численности муниципальных служащих  в администрации Куканского сельского поселения Хабаровского сельского поселения Хабаровского края.
	2. Постановление администрации Куканского сельского поселения от 12.07.2017 № 39 "О мерах по оптимизации численности муниципальных служащих Куканского сельского поселения".
3.  Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте администрации Куканского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                       И.С. Кузнецов